1

〔2021〕12 号

关于公布中国银行间市场交易商协会

第五届金融衍生品市场专业委员会委员名单的公告

为进一步发挥专家议事职能，推动银行间市场规范健康发展，

根据《中国银行间市场交易商协会专业委员会管理办法》有关规

定，中国银行间市场交易商协会第五届金融衍生品市场专业委员

会于 2021 年 4 月 26 日在北京成立，现将委员名单予以公布。

附件：中国银行间市场交易商协会第五届金融衍生品市场专

业委员会委员名单

中国银行间市场交易商协会

2021 年 4 月 27 日

2

附件：

中国银行间市场交易商协会

第五届金融衍生品专业委员会委员名单

主任委员

交通银行股份有限公司金融市场部总经理 乔宏军

副主任委员

中国农业银行股份有限公司金融市场部副总裁 程 昆

中国银行股份有限公司上海总部金融市场部副总经理 胡 炜

委员

国家开发银行资金部资金交易部副主任 董 为

中国工商银行股份有限公司金融市场部副总经理 赵弘宇

中国建设银行股份有限公司金融市场部副总经理 王 群

中信银行股份有限公司金融市场部副总经理 朱 红

中国光大银行股份有限公司金融市场部副总经理 李雨桐

招商银行股份有限公司金融市场部总经理 戴志英

上海浦东发展银行股份有限公司金融市场部总经理 薛宏立

兴业银行股份有限公司资金营运中心总经理 马大军

中国民生银行股份有限公司金融市场部副总经理 王庆玉

宁波银行股份有限公司副行长 章宁宁

浙商银行股份有限公司投资银行总部证券化业务管理中心总经理 王 珏

3

法国巴黎银行（中国）有限公司董事总经理兼大中华区环球市场

部主管
孙鸿志

德意志银行（中国）有限公司交易总监 徐肇廷

摩根大通银行（中国）有限公司中国区资金交易部副总裁 庞 玫

三菱日联银行（中国）有限公司环球金融市场部次长 黄雷鸣

渣打银行（中国）有限公司金融市场部产品结构部总监 罗云舟

中信证券股份有限公司执行委员会委员 邹迎光

中国国际金融股份有限公司董事总经理 陈振宏

中信建投证券股份有限公司固定收益部行政负责人 蒋 胜

国泰君安证券股份有限公司董事总经理、结构金融主管 王焕舟

中国人寿资产管理有限公司固定收益投资部 D（业务董事） 王晓曲

中国人保资产管理有限公司固定收益部副总经理 王小虎

兴银基金管理有限责任公司副总经理 洪木妹

中国外汇交易中心市场二部总经理助理 刘 婷

银行间市场清算所股份有限公司风险管理部副总经理 郭 渝

中债信用增进投资股份有限公司营运总监 侯亚冰

中债资信评估有限责任公司副总裁 许静怡

北京金融资产交易所有限公司债券交易及运营中心业务总监 王 璟

北京市环球律师事务所银行与金融业务部合伙人 张 昕

北京市君泽君律师事务所国际金融部合伙人 张 红